
成人会員各位 

10 月吉日 

株式会社いずみ二一 

大津イトマンスポーツクラブ 

 

営業時間改定のご案内 

 

 

平素は大津イトマンスポーツクラブをご利用頂きありがとうございます。 

現在、大津イトマンではエネルギーを始めとした物価の高騰、少子高齢化による人員不足など厳し

い社会変化の中、今後も皆様にサービスを提供し続けるために、事業の健全化に取り組んでおりま

す。 

その一環といたしまして、令和６年１月より営業時間の改定を行う運びとなりました。 

詳細は下記にてご案内申し上げますのでご確認くださいませ。 

会員の皆様には何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【令和６年１月度よりの営業時間】 

 

月・火・水・金  ９：４５～２２：００ 

木        ９：４５～１５：００ 

土        ８：４５～２２：００ 

日        ８：４５～１７：００ 

        

※記載時間が入館並びに完全退館時間となります 

 （営業の都合上、記載の時間以前に開門している場合もチェックインは記載時間からとなります） 

※記載時間内は施設利用が可能です（完全退館時間はお守りください） 

※木曜日はプール施設（ジャグジー・ミストサウナ）浴室・更衣室をご利用頂けます。 

 

以上 

 


